gê- 	et, 0202/20

Celsotrça
Secr Legis. e A

n° 060IG

al de Sota
mo Parlamenta
lCMOPOIR0113

Ouro Preto do Oeste - RO, em 22 de dezembro de 2,Q20.

Robsmael Pereira de Ifòlanda
Vice-Presidente

CPF n. 002.260.512-69

o Souto de Jesus
Primeiro Secretário

CPF n. 000.002.112-14

André He
Segun

CPF n. 977.

cardo Estevan
ecretário

27.022-04

Alcinei B

Ao Ilmo. Sr.
Celson Cabral Souza
Servidor Presidente da Comissão de Recepção de inscrições de chapas
Posse dos Vereadores Eleitos e Eleição da mesa diretora para .
Câmara Municipal de Ouro Preto do oeste - RO.

Assunto: "Requerimento".

Senhor Presidente,

Pelo presente, requeremos nos moldes regimentais e da Lei Orgânica Municipal, em
obediência a PORTARIA N° 30/GP/CMETOPO/RO/20, o registro da Chapa para concorrer a
composição da Mesa diretora da Câmara Municipal de Ouro Preto do Oeste - RO, biênio 2021 a
2022, conforme composição que segue:

Presidente - Rosaria Helena de Oliveira Lima
Vice-Presidente - Robsmael Pereira de Holanda
Primeiro Secretário - Akinei Bueno Souto de Jesus
Segundo Secretário - André Henrique Ricardo Estevan

Nos termos convocatório e regimental, requeremos o registro da presente Chapa.

	Page 1